产品描述产品描述产品描述产品描述
TeraView的TPS 3000太赫兹时域光谱仪是世界上第一台高性能的商用化太赫兹光谱仪，可以对样品进行透射、反射、衰减全反射(ATR)及不同温度下特性测量等。 采用以TeraView专利为基础的超短脉冲太赫兹光谱技术，TPS 3000太赫兹时域光谱仪具有了卓越的性能和稳定的工作状态，非常适合于实验室条件下分析测试的需要。
TPS 3000太赫兹时域光谱仪采用模块化组件技术。可将通用红外附件置于样品腔内进行样品的透射光谱分析。
ATR附件提供了一种对固体、液体、糊状物和提取物进行快速无损分析。进行ATR分析时的样品需要量也很少，通常仅需1mg左右。
TPS 3000太赫兹时域光谱仪功能强大、应用灵活、性能优异、可靠耐用，并具有方便灵活的扩展功能。可用于在完全不用考虑热效应的情况下，对分子间氢键振动、晶体结构、晶格振动及物质内部的低频震动等进行深入研究。
主要技术性能主要技术性能主要技术性能主要技术性能 ◇ 可对固体、液体、悬浮液、糊状物、薄膜等样品的Thz特性进行透射和反射浆料和薄膜对赫兹的传输和反射测量 ◇ 光谱范围：0.06～3 THz
(2~100cm
-1
) ◇ 可以使用通用的红外透射测量附件 ◇ 优化配置的ATR附件，测试时所需样品量仅约1毫克 ◇ 可使用变温测量附件，温度范围为
-190℃至+250℃。  ◇ 高性能非致冷光源和检测器 ◇ 一体化光学平台及预校准光路，所有附件即插即用。
TPS Spectra 3000太赫兹时域光谱仪
主要技术指标 太赫兹时域光谱仪主机 光源： 激光诱导光导半导体光源 检测器： 激光诱导光导半导体检测器 激光器： 超短脉冲激光器，波长790nm 光谱范围： 0.06 ～3 THz (2 ～ 100cm-1) 动态范围： >4 OD@0.9THz(30 cm-1) 光谱分辨率： 0.0075 THz (0.25 cm-1) 波数精度： 0.0023 THz (0.075 cm-1) 采样速度： 30次/秒@光谱分辨率1.2cm-1
A/D转换器： 16位
 信噪比(调试条件：1分钟，快速扫描，1.2cm-1分辨率)    透射
    ATR
 样品测量附件 透射测量附件 (标准配置) 吹扫：  氮气(N2)吹扫(或真空)样品腔 样品测量附件： 样品腔中可以放置可用于对固体样品和液体样品进行检测的通用红外附件
ATR附件 (可选项) 吹扫：  氮气(N2)吹扫 光学材料： 硅晶体，35° 或45° 入射/反射角 测试样品量： 仅需约1毫克固体样品 变温测量附件 (可选项) 变温范围： 190℃至+250℃ 光学接口： 专用光学接口，石英窗 使用方式： 即插即用，特制样品腔盖，可吹扫 数据分析与处理 数据系统： 集成式数据处理系统，兼容PC个人计算机 软件：  集成软件，具有仪器控制、光谱采集与处理、光谱分析和图像处理等功能 网络与连接： 兼容TCP/IP协议，可通过网络或USB传输数据 其它 尺寸：  100 cm (长) x 60 cm (宽) x 132 cm (高) 重量：  220千克 供电电源： 90～250伏，47～63Hz，交流，单相 功耗：  3.5千瓦 工作温度： 18～30℃ 工作湿度： ≤80%(无冷凝)
订货信息 光谱仪主机
P/N 060-9030
TPS3000太赫兹时域光谱仪
240V配置，包括：
THz透射样品腔
P/N 060-9031
TPS3000太赫兹时域光谱仪
110V配置，包括：
THz透射样品腔
TVL样品测量附件
P/N 060-9405
XY 透射扫描附件
P/N 060-9406
45° 衰减全反射 (ATR)附件
P/N 060-9407
35° 衰减全反射 (ATR)附件
P/N 060-9035 非接触测量反射附件(110V)
P/N 060-9036 非接触测量反射附件(230V)
P/N SP-21525-T23  透射变温池测量附件
P/N 060-9408 低温透射测量附件
P/N 060-9409 低温反射测量附件
P/N 060-9413 镜反射测量附件
P/N TPI-GANTRY 三维透射/反射/成像测量附件
波长点 /THz 信号强度 /dB  信噪比
0.15 65 5000
0.3 70 6500
0.91 70 11000
1.52 60 5000
2.58 43 700
  波长点 /THz 信号强度 /dB  信噪比
0.15 50  1500
0.3 58  2700
0.91 57  1800
1.52 49  1000
2.58 30  150
北京凯胜天成科技有限公司 地址：北京市海淀区蓝靛厂南路25号嘉友国际大厦909室      电话: +86 10 52465485        传真: +86 10 88400570         邮编: 100097